Usr: 6
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

NAYARIT

Del 01/ene./2021 Al 30/oct./2021

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

~~=""SION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Fecha y [ 01/oct./2021

hora de Impresién

09:55a. m.

2021
ACTIVO $695,913.11
ACTIVO CIRCULANTE $625,092.72
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $621,592.72
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,500.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $70,820.39
BIENES MUEBLES $136,109.34
ACTIVOS INTANGIBLES $26,175.64
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$91,464.59
PASIVO $84,053.91
PASIVO CIRCULANTE $84,053.91
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $84,053.91
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $611,859.20
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $611,859.20
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $490,935.65
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $120,923.55
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $0.00

2020

$169,537.28

$76,212.19
$72,712.19
$3,500.00
$93,325.09
$130,710.34
$26,175.64
-$63,560.89

$40,379.20

$40,379.20
$40,379.20
$0.00

$129,158.08

$0.00
$129,158.08
-$5,117.51
$134,275.59
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.D. Raquel Duefias Camacho

Presidenta de la CMDH

Origen

$22,504.70

$27,903.70

$43,674.71

$43,674.71
$43,674.71

$482,701.12

$482,701.12
$496,053.16

L.C.P. Christian Polét Contreras Pelayo

Auxiliar Contable de la CMDH

Aplicacién
$526,375.83
$548,880.53

$548,880.53

$5,399.00

$13,352.04
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